

## Samverkansprojektet Linköping City, avtal, finansiering samt val av deltagare i styrgrupp

### Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Avtal för samverkansprojektet Linköping City för perioden 2024-01-01-2026-12-31 godkänns.
2. Linköpings kommun bidrar till projektet med 1,6 miljoner per år, 2024-2026. Beloppet framgår av avtalet och finns avsatt i kommunstyrelsens budget för 2024.
3. Ordförande i samhällsbyggnadsnämnden och samhällsbyggnadsdirektören utses att representera kommunen i styrgruppen för projektet.
4. Projektet återrapporteras till kommunstyrelsen i samband med projektperiodens slut. Uppföljning ges till styrgruppen i samband med framtagande av den årliga verksamhetsplanen.

### Ärende

Linköpings kommun och Linköping City Samverkan AB har drivit ett flerårigt samverkansprojekt gemensamt benämnt "Linköping City". Avtalstiden för projektet löper ut den 31 december 2023. Parterna har nu tagit fram ett nytt förslag om ett treårigt samverkansprojekt.

Tillsammans ska parterna i linje med avsiktsförklaringen inom Framtidens stadskärna samt Linköpings kommuns övergripande mål arbeta för en attraktiv och expansiv stadskärna som med nytänkande och kvalitet ska våga utvecklas.

Syftet är att levandegöra stadskärnan genom ständig förnyelse och förbättring av stadsinfrastrukturen och evenemangsutbud samt främja utbytet av idéer mellan butiksägare, fastighetsägare och kommunen. Samverkansprojektet ska pågå 2024-01-01 – 2026-12-31.

Linköping City Samverkan AB bidrar med 2,6 miljoner kronor per år och kommunen med 1,6 miljoner kronor per år under perioden 2024-2026.

I projektets styrgrupp ska kommunen tillsätta två representanter. Dessa föreslås vara ordförande i samhällsbyggnadsnämnden samt samhällsbyggnadsdirektören.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen tillstyrker förslaget till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Samverkansprojektet Linköping City, avtal, finansiering samt val av deltagare i styrgrupp, 2023-12-07

Bilaga – Avtal för samverkansprojektet Linköping City perioden 2024-2026

## Bakgrund

Linköping City Samverkan AB bildades 1 januari 2011 och ägs till lika delar av föreningarna Cityföreningen och Cityfastighetsägarna, med Linköpings kommun som samverkanspartner.

Parterna i samverkansprojektet tar årligen fram en ny affärsplan. Visionen för samarbetet är att stärka innerstadens position gentemot andra städer och externhandeln samt vara en enad kraft som utvecklar stadskärnans attraktion och stärker dess kommersiella, sociala och kulturella betydelse för Linköping.

En levande och välmående stadskärna har många positiva aspekter, både för näringslivet och för Linköpingsborna.

I takt med att Linköping växer samt att förutsättningar och omvärlden förändras, behöver stadskärnan med dess bebyggelse, densitet, utbud och identitet fortsätta att utvecklas.

Linköpings innerstad ska vara en internationell mötesplats för många människor. Där fantasin kan flöda och är en tillåtande plats med en mångfald av uttryck. En plats där tekniken som underlättar vår vardag finns nära. En livsmiljö med plats för de hållbara och goda livet.

En stad som är flexibel och med robust struktur i en ständig förändring.

Projektet ska ledas av en styrgrupp med två representanter från kommunen och fyra från Linköping City Samverkan AB. Vardera part utser själv sina representanter.

## Ekonomiska konsekvenser

Under projekttiden ska kommunen bidra med 1,6 miljoner kronor per år, enligt bifogat avtal.

Linköpings City Samverkan AB bidrar med 2,6 mnkr per år. Inget hindrar att part bidrar med mer pengar i projektet.

I kommunstyrelsens budget för 2024 finns 1,6 miljoner kronor avsatt för citysamverkan.

## Kommunala mål

Ett attraktivt och tryggt Linköping

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Samråd

Samråd har skett med ekonomidirektören. Det framfördes att fortlöpande återrapportering till kommunstyrelsen ska ske. Detta finns därför med som förslag till beslut. Ekonomidirektören tillstyrker därmed förslag till beslut.

### **Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning ges till styrgruppen i samband med framtagande av den årliga verksamhetsplanen. Utöver detta sker en rapportering till kommunstyrelsen vid avtalsperiodens slut.

För tidsperioden 2021-2023 är upplevelsen att City samverkans arbete för att stärka stadskärnans attraktivitet och utbud varit mycket god. I framtagandet av avsiktsförklaringen och i starten av genomförandet av projektets insatser i Framtidens stadskärna har engagemanget från City samverkan varit stort och samverkan har ytterligare stärkts.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:  
Linköping City Samverkan AB  
De valda  
Kommunkansliet (val)